א' שבט תשע"ט
07 ינואר 2019

פרוטוקול ישיבת ועדת איכות הסביבה מתאריך 6.1.19

משתתפים:

סיון כהן אביטן, יו"ר הוועדה
מר טל צחי, חבר ועדה
מר משה אדרי, חבר ועדה
ד"ר דיאנה גיטיס, חברת ועדה
גבי איילה אברהמי-גובר, מנהלת היחידה לאיכות הסביבה, אשכול נגב מזרחי
ד"ר שרית עוקד, נציגת ציבור
מר ראובן בצרתי, נציג ציבור
מר עופר קינדל, נציג ציבור